
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 
grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

ł  

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Zmienia sie treść  załączników do uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 
2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok: 

- Nr 6b „ Wydatki związane z realizacąa zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami na 2017 r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Wór r% 

Marzena 

ODY 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 marca 2017r. 
Nazwa jednostki 
cnrawnydawnai 

BRODY 

Nr dokumentu 30/2017 
Data podjęcia 2017-03-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6 000,00 

758 Różne rozliczenia - 26 500,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -26 500,00 

4810 Rezerwy -26 500,00 
801 Oświata i wychowanie 5 000,00 

80101 Szkoły podstawowe -38 094,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  622,00 
-5 123.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 752,00 
-36 333.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 816,00 
-8852,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 676,00 
-333,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 031,00 
-600,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 
4260 Zakup energii - 9000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych -2 260,00 
4430 Różne opiaty i składki - 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 400,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 610,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
-110,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
-120.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 500,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 

80104 Przedszkola 9 700,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 17000 
4260 Zakup energii 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 70000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 70,00 

80110 Gimnazja 154,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 103,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych -1 241,00 

BeSTia 
	 Strona 1 

z3 



Nazwa jednostki 
cnrawnytlawnai 

BRODY 

Nr dokumentu 30/2017 
Data podjęcia 2017-03-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4430 Różne opłaty i składki 298,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
-500.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystyranych 

33 240,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 123,00 
-776,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 333,00 
-'n 752 on 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 852,00 
-1816,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
333,00 

-676,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2600,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiażek - 1 800.00 
4260 Zakup energii 4 700,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
-20,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 
4430 Różne opiaty i składki - 31,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 170,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -12 089,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 089,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 742,00 
4430 Różne opłaty i składki 100,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 642,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 089,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 314,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85401 świetlice szkolne 0,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 950,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 140,00 
4260 Zakup energii 1150,00 
4270 Zakup usług remontowych 300,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 
-220 OO 

4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 



• 

BeSTia Strona 2 
z3 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 30/2017 
Data podjęcia 2017-03-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4430 Różne opiaty i składki 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 350,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

855 Rodzina 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 70,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 785,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 275,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 21 500,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 

4430 Różne opłaty i składki - 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 100,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

90095 Pozostała działalność  21 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 38 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 
-12 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 700,00 

Razem: n 	0,00 

BeSTia 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 marca 2017r. 

WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

750 Administracja publiczna 70 329,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 	_ Zakup energii 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

852 Pomoc społeczna 35 866,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre Świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
Świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 866,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 866,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 498 355,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 315,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 902,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9627,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 370,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 088,00 



4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, Świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 774 528,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 404 854,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 702,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 890,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5215,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 3 557,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 

Razem: 11 480 448,00 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

